



PRODUKT - INFORMATION

Ed Haas Haselnusscreme ohne Palmöl 3kg

Allgemeine Informationen:

| | |
|-----------------------------------|---|
| Artikelnummer: | 216280 |
| Informationsbereinsteller: | Ed. Haas Austria GmbH |
| Kontaktadresse: | Ed. Haas Austria GmbH Eduard-Haas-Straße 25, A-4050 Traun |
| Marke: | Haas |
| Regulierter Produktname: | Feine Haselnusscreme |
| GPC-Warengruppe: | Nuss- und Schokoladencremes (ohne Kühlung haltbar) |
| Netto-Inhalt: | 3 Kilogramm |
| Verpackungseinheit: | BXT Eimer |



Allergene:

1. Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)
2. Enthält (H) Nüsse und Nusserzeugnisse
3. Kann Spuren enthalten von (A) Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse
4. Enthält (F) Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 535kcal/2236 kJ)
2. Fett (ungefähr 30.0Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 7.3Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 59.0Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 57.0Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 5.9Gramm)
7. Salz (ungefähr 0.2Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten: Zucker, pflanzliche Fette und Öle (Sheabutter, Shea- und Sonnenblumenöl), HASELNÜSSE (13%), MAGERMILCHPULVER, Magerkakaopulver, SÜSSMOLKENPULVER, LAKTOSE, Emulgator: Lecithine (aus SOJA), Aroma. Kann Spuren von ANDEREN SCHALENFRÜCHTEN und GLUTENHALTIGEM GETREIDE enthalten.

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise: Nicht im Kühlschrank lagern. Lagerung bei Raumtemperatur an einem trockenen Ort, nicht in unmittelbarer Nähe von Wärmequellen. Mindestens haltbar bis: siehe Deckel.

Generiert: 28.01.2024
Information: 21.04.2020

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen